



Erik Mathiesen Holding ApS

C.F. Richs Vej 33
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 21178497

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Erik Svend Erik Mathiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mathiesen Holding ApS

C.F. Richs Vej 33

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21178497

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelse været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS.

I 2022 Mathiesens Damekonfektion ApS blevet opløst efter frivillig likvidation.

Årets resultat udviser et underskud på 3.321 t.kr. mod et overskud på 3.773 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(245.609)	(121.329)
Bruttoresultat		(245.609)	(121.329)
Personaleomkostninger	1	(1.121.858)	(61.828)
Af- og nedskrivninger	2	(89.333)	(46.000)
Driftsresultat		(1.456.800)	(229.157)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(730.759)
Andre finansielle indtægter	3	763.193	6.004.604
Andre finansielle omkostninger	4	(3.559.607)	(1.243)
Resultat før skat		(4.253.214)	5.043.445
Skat af årets resultat	5	931.876	(1.270.265)
Årets resultat		(3.321.338)	3.773.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.321.338)	3.773.180
Resultatdisponering		(3.321.338)	3.773.180

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.425.667	0
Materielle aktiver	6	1.425.667	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.253.565
Finansielle aktiver	7	0	11.253.565
Anlægsaktiver		1.425.667	11.253.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.289.015
Udskudt skat		947.715	12.008
Andre tilgodehavender		659	659
Tilgodehavende skat		137.561	60.774
Tilgodehavender		1.085.935	3.362.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.311.185	45.049.701
Værdipapirer og kapitalandele		53.311.185	45.049.701
Likvide beholdninger		7.546.524	7.153.864
Omsætningsaktiver		61.943.644	55.566.021
Aktiver		63.369.311	66.819.586

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		61.972.898	65.294.236
Egenkapital		62.172.898	65.494.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.399	1.796
Skyldig skat		1.097.051	1.146.614
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	129.828
Anden gæld		60.463	9.612
Kortfristede gældsforpligtelser		1.196.413	1.325.350
Gældsforpligtelser		1.196.413	1.325.350
Passiver		63.369.311	66.819.586

Dagsværdioplysninger

8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	65.294.236	65.494.236
Årets resultat	0	(3.321.338)	(3.321.338)
Egenkapital ultimo	200.000	61.972.898	62.172.898

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.121.858	58.814
Pensioner	0	3.014
	1.121.858	61.828
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	219.333	46.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(130.000)	0
	89.333	46.000

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	196.085
Renteindtægter i øvrigt	763.193	342.998
Dagsværdireguleringer	0	5.465.521
	763.193	6.004.604

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.727	1.243
Dagsværdireguleringer	3.553.880	0
	3.559.607	1.243

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	1.276.442
Ændring af udskudt skat	(935.707)	(6.118)
Regulering vedrørende tidligere år	3.831	(59)
	(931.876)	1.270.265

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	230.000
Tilgange	1.645.000
Afgange	(230.000)
Kostpris ultimo	1.645.000
Af- og nedskrivninger primo	(230.000)
Årets afskrivninger	(219.333)
Tilbageførsel ved afgang	230.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(219.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.425.667

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000.000
Afgange	(20.000.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(8.746.435)
Tilbageførsel af nedskrivninger	8.746.435
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Egenkapital i Mathiesen Damekonfektion ApS pr. likvidationstidspunktet den 30.04.2022 udgjorde 11.253.562 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Mathiesens Damekonfektion ApS (Opløst efter frivillig likvidation den 02.06.2022)	København	ApS

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	53.311.185
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.553.880)
